«
	08
	»
	06
	20
	17
	г.

	№
	961

 (
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
)
О продлении срока действия
разрешения на право
организации розничного рынка

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ                                «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 № 148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21.05.2007 № 41-оз «Об организации деятельности розничных рынков                 на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                         от 29.05.2007 № 136-п «Об утверждении Плана организации  розничных              рынков на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:
1. Продлить срок действия разрешения на право организации розничного рынка Сургутскому городскому муниципальному унитарному предприятию «Городской рынок» до 06.07.2022 на объект «Рынок «Центральный», расположенный по адресу: город Сургут, улица Островского, 14/1, сроком                      на 5 лет.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой              информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой               информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя             главы Администрации города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов
image1.wmf

oleObject1.bin